

Prováděcí smlouva č.j. PPR-28396-7/ČJ-2021-990656

k Rámcové dohodě č.j. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky


Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1
č.ú. 5504881/0710

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen „Objednatel“)

a

Simac Technik ČR, a.s.

Sídlo: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5
IČO: 63079496
DIČ: CZ63079496
Zastoupená:  předseda představenstva
člen představenstva
člen představenstva

Jménem společnosti jednájí vždy dva členové představenstva společně.

Bankovní spojení: ČSOB
č.ú.: 8010-616133653/0300

Korespondenční adresa: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě Realizace a podpora sítě datových center s prvky SDN pro účely kritické infrastruktury, č.j. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656, ze dne 29.4. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) k veřejné zakázce s názvem „Rozvoj SDN - Pořízení zařízení a služeb pro realizaci a modernizaci datových sítí v rámci datových center I. z RD 2021 - II.“, č.j. PPR-28396/ČJ-2021-990656

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen „Plnění“).
- 1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA

- 2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí **26 628 627,04 Kč** bez DPH, **32 220 638,72 Kč** s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění A.1, A.3, A.5, A.6 na 2. roky nebo do vyčerpání finančního limitu dle toho, která skutečnost nastane dříve. Plnění C.2, C.3 – ode dne podpisu akceptačního protokolu (Plnění D.1, D.2, D.3, D.5, D.6, E.1, E.2, F) oběma smluvními stranami na období 36 měsíců. Plnění D.1, D.2, D.3, D.5, D.6, E.1, E.2, F dodání do 16 týdnů od účinnosti smlouvy, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak.
- 3.2. Místem plnění je Bubenečská 20, Praha 6
- 3.3. Adresa Objednatele pro doručení daňového dokladu je:

Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
Strojnická 27, poštovní schránka 62/RPVS, 170 89 Praha 7

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.
- 4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.3. Tato Smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu podepsaný oběma Smluvními stranami vlastnoručně, tj. ne elektronicky.

- 4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“
Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“

V Praze dne

V Praze dne

Objednatel:

.....
Ministerstvo vnitra – Česká republika
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald
Ředitel ŘPVS PP ČR

Dodavatel:

Simac Technik ČR, a.s.
Zástupce:
předseda a člen představenstva

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“

Položka	Plnění dle RD	Počet ks	PN	Popis
Implementační, konfigurační a konzultační služby	A.1	300	Implementační a konzultační služby	
Analýza a návrh komplexního řešení a architektury dat.sítě Zadavatele	A.2	1	Analýza a návrh komplexního řešení a architektury datové sítě Zadavatele	
Služba implementace DC fabriku v centrální lokalitě	A.3	2	Služba implementace DC fabriku v centrální lokalitě	
Služba zprovoznění DC fabriku v režimu „multipod“	A.4	1	Služba zprovoznění DC fabriku v režimu „multipod“	
Služba připojení serverových technologií k DC fabriku	A.5	10	Služba připojení serverových technologií k DC fabriku	
Služba připojení externích sítí k DC fabriku	A.6	12	Služba připojení externích sítí k DC fabriku	
Služba implementace DC fabriku pro vzdálenou lokalitu	A.7	1	Služba implementace DC fabriku pro vzdálenou lokalitu	
Kontroler pro DC fabrik	D.1	3	APIC-L3	APIC Appliance - Lage Configuration(> 1200 EdgePorts)
Spine přepínač	D.2	2	N9K-C9364C	Nexus 9364C - ACI Spine, 64p 40/100G QSFP28
LEAF přepínač typu A	D.3	2	N9K-C93180YC-FX	Nexus 93180YC-FX - ACI Leaf, 48p 1/10/25G, 6p 40/100G
LEAF přepínač typu C	D.5	6	N9K-C9336C-FX2	Nexus 9336C-FX2 - ACI Leaf, 36p 40/100G QSFP28
Zařízení pro provoz SW pro správu a monit.datac.fabriku	D.6	3	SE-CL-L3	Cisco Application Services Engine Cluster - platform for Network Insights & Network Assurance Engine
LAN přepínač pro OOB typu A	E.1	2	C9500-48Y4C-A	Catalyst 9500-48Y4C-A - 48p 1/10/25G + 4p 40/100G, Network Advantage
LAN přepínač pro OOB typu B	E.2	4	C9300L-48T-4X-A	Catalyst 9300L-48T-4X-A - 48p data, Network Advantage ,4x10G Uplink
Páteřní L3 přepínač	F	2	C9500-32C-A	Catalyst 9500-32C-A - 32p 100G, Network Advantage
			C.2 - P/N TP 24x7x4 3 roky	C.3 - Subskripce P/N na 3 roky
Kontroler pro DC fabrik - TP	C.2 k D.1	3	CON-SSSNP-APICL3	
Spine přepínač - TP a subskripce	C.2+C.3 k D2	2	CON-SNTP-N9364C	C1-N9K-SEC-XF-3Y
LEAF přepínač typu A - TP a subskripce	C.2+C.3 k D.3	2	CON-SNTP-N93YCFX	C1-N9K-SEC-XF-3YC1P1TN9300XF-3Y
LEAF přepínač typu C - TP a subskripce	C.2+C.3 k D.5	6	CON-SNTP-N9336FX2	C1-N9K-SEC-XF-3YC1P1TN9300XF-3Y
Zařízení pro provoz SW pro správu a monit.datac.fabriku - TP	C.2 k D.6	3	CON-SSSNP-SECLL3	
LAN přepínač pro OOB typu A - TP a subskripce	C.2+C.3 k E.1	2	CON-SNTP-C9504YA4	C9500-DNA-A-3Y
LAN přepínač pro OOB typu B - TP a subskripce	C.2+C.3 k E.2	4	CON-SNTP-CX9300L4	C9300L-DNA-A-48-3Y
Páteřní L3 přepínač - TP a subskripce	C.2+C.3 k F	2	CON-SNTP-C95AC032	C9500-DNA-A-3Y

Příloha č. 2 - Rozpočet ceny

Položka	Plnění dle RD	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
Implementační, konfigurační a konzultační služby	A.1	300	12 400,00 Kč	3 720 000,00 Kč
Analýza a návrh komplexního řešení a architektury dat.sítě Zadavatele	A.2	1	1 860 000,00 Kč	1 860 000,00 Kč
Služba implementace DC fabriku v centrální lokalitě	A.3	2	830 800,00 Kč	1 661 600,00 Kč
Služba zprovoznění DC fabriku v režimu „multipod“	A.4	1	545 600,00 Kč	545 600,00 Kč
Služba připojení serverových technologií k DC fabriku	A.5	10	49 600,00 Kč	496 000,00 Kč
Služba připojení externích sítí k DC fabriku	A.6	12	62 000,00 Kč	744 000,00 Kč
Služba implementace DC fabriku pro vzdálenou lokalitu	A.7	1	99 200,00 Kč	99 200,00 Kč
Kontroler pro DC fabrik	D.1	3	401 044,00 Kč	1 203 132,00 Kč
Spine přepínač	D.2	2	588 400,00 Kč	1 176 800,00 Kč
LEAF přepínač typu A	D.3	2	342 400,00 Kč	684 800,00 Kč
LEAF přepínač typu C	D.5	6	402 400,00 Kč	2 414 400,00 Kč
Zařízení pro provoz SW pro správu a monit.datac.fabriku	D.6	3	622 826,00 Kč	1 868 478,00 Kč
LAN přepínač pro OOB typu A	E.1	2	319 600,00 Kč	639 200,00 Kč
LAN přepínač pro OOB typu B	E.2	4	104 368,00 Kč	417 472,00 Kč
Páteří L3 přepínač	F	2	437 200,00 Kč	874 400,00 Kč
Kontroler pro DC fabrik - TP	C.2 k D.1	3	137 837,28 Kč	413 511,84 Kč
Spine přepínač - TP a subscripce	C.2+C.3 k D2	2	248 118,48 Kč	496 236,96 Kč
LEAF přepínač typu A - TP a subscripce	C.2+C.3 k D.3	2	627 258,00 Kč	1 254 516,00 Kč
LEAF přepínač typu C - TP a subscripce	C.2+C.3 k D.5	6	646 560,48 Kč	3 879 362,88 Kč
Zařízení pro provoz SW pro správu a monit.datac.fabriku - TP	C.2 k D.6	3	205 378,32 Kč	616 134,96 Kč
LAN přepínač pro OOB typu A - TP a subscripce	C.2+C.3 k E.1	2	284 166,48 Kč	568 332,96 Kč
LAN přepínač pro OOB typu B - TP a subscripce	C.2+C.3 k E.2	4	80 443,68 Kč	321 774,72 Kč
Páteří L3 přepínač - TP a subscripce	C.2+C.3 k F	2	336 837,36 Kč	673 674,72 Kč
CELKEM				26 628 627,04 Kč

Mgr. Pavel Osvald

14.09.2021 14:21:24

Digit In podepsal:

Mgr. Pavel Osvald
POLICIE ESK REPUBLIKY